v =R 14
YUNNVIAITU

FWTINT ANENTIUNITATINADUTIAING Yuiit b Sunew 2564

o
Vl -

399 SIWNUNANISATIVABUTIAINGN  MUIMNAINTTUUITITh eI Usedl 2565

BYU  NAVa.18
ANUANFIAIINIUNIIMAT 18.1/236/2564 1589 LAIAIANENTIUAITATIFADUIIAINGS

Tun1sdnde/dndne 2dulugnavesdunensdinnunimvai 18 asiuil 25 gaiAu 2564

ANYNTTUNMINTIVADUIIAINA VBTIWIUANIATITABUTIANANUD wn.Unandl
mamdededl  ana.18 an.Unmil.1/(2.3)/1522 avtud 15 Sunew 2564 , agUldsd]
1. S1wavldEnU
nanssu NUTIMLIRINTTUU§S N IMaviae Usedd 2565
sWanu 25200 UVYIYNI9TT19T

NNRANANNEEY 4061 AauAIUAN 0102 nau avn - Ysuisy

nu.ANuNg N1.29+170- NU.30+119  S3zN18 0.949 Alawns
Usuuanu 11,490.000 »5.4.
AWRUIUUTTUNN 14,500,000.00 U™ _
AnanTiaue 14,465,549.66 UM |

2. feyaninlglumsiunamiuseazidensariaguas ssevvudewes wn damil .

3. WisuifisusanaiiiauesyifiuiAINasinaenIsNTNSINMOUTIAING1 AMuailanuvaninas

(1) AMEATTUNSAITUATIANANNLAUBVDDYIIA 14,465,549.66 A

(2) AUENTTUNTATIVABUTIAINGI AUILA 14,681,409.14 UM
= 0 va v ' -

FIAMNANNAULATIUNITNINUATIAINA NLEUD VDB YA URENI 215,859.48 um

S1UaTIdUANLENATTIUY
4. ANENIIUNSATINERUTIAINASY RSP IsdeUswazBunsIAInans mud an.dnad iauoudn
fanuiiusaniudn gnies mnzan muvdninaust ieusglmiuamesioms whumsfsanidiureuls
T¥smnans mufl anznssunsivunsianansves andamil \@ue 293U 14,465,509.66 UM
(ﬁ*uﬁﬁwyﬁuawmﬁuﬁwﬁuﬁﬁaﬂﬁﬁULﬁwmwmﬁwnam@ |

7 ¢

= o a
Ju3sunnalusansu

&SQM Ci/ \)OS \//itzj’i‘m/fﬁ“f/ /OQ/

Wiedady aauutd)  Wwgvsfad yuun)  (welend aulain)  (efudum wiamw)  (Wensiiva wsnuuisne)
W.98.18 MW.8.18 13.12.18 Aensles1g1ungyng WgYelesITIUIYUY

U5E51UNITUNIT 99UTLEIUNTIUNNS N33UNIT NIIUNTT AFIUNTTILATLAVIUNIT




on CH L i
AMINUARITURAANU l

1094) @

o o
Y dv1a.18.2/ A045 14 Suneu 2564
@ Sou  we.an.Usand, vin.va.
o [y o
- wiuvaulnlgsianan muiiaus
21§y 14,465,549.66 U™
{ v a v v v v {a i
(ﬁuﬁmuﬁu.awnnuumwumsaﬂﬁau/tmmwnawn
& *
anad)”

o

o a 1A e - '
z mmumﬂumuwmm‘ummmzm&um‘lﬂ

NuUNEAUAzAYY //_/
A

§3h {7 NS L G (e (uqﬂqauu""{ iuw%ﬁ%’m)

$uii...2.2.0.0..2564... NAva.18,, /

..............................

(D wmm.am.

. (Howrw sndiunrsdaly

(Wrwsuoos a3dasnuasad)
58.918.18.2 SnE1519n15UNY
WO UN.UARTL

Bo 5. biud

4) qm&\f
\ )\J
= di\ﬁ«)omf Oma) s*.xdw Y
™o

(W19ai53an asiwa)

-~

22 SA. 256




Folaseams/nuneang

L4 . v . L
F_.dﬁiwmv_m»_mZJ.r_.smmedmgEgzmgaa\_ﬁ:@mmga.s;a ASNIU Lasnaiaegy

VNNOATNITUIWYINITVIIINNITIVT NNAENALNIEY 4061 noumIuAul 0102 AOUALAN - USUNTE SENIN NU.29+170 - N41.30+119 S888n19 0.949 nu. Ysunuanu 11,490 w5.4.

MUIBNUDVBILATING/AUNDATI

IUHU 23 TIN5 IegIoAakaen

WUNNNNATAN/NTUNaNE

o o of
aaun

faudtyan

. v
FYNFNTUNDEHIN

WU

U

TANNDNUIY

3RMU

FN

F1ANNDNUIY
X FN

FINNAN

1. INi3BlATETInUULRY (REMOVAL
OF EXISTING STRUCTURES)
1.1 9s3eTAsas19nuuLial (REMOVAL
OF EXISTING STRUCTURES)

1.1.1 vyalafomiaiy 8n 5 gu.
(MILLING OF EXISTING ASPHALT
CONCRETE SURFACE)

1.2 97uAY (EARTHWORK)

1.2.1 Muanuazynne

1.2.1.1 v iazynne

YUMNAN (CLEARING AND GRUBBING)
1.2.2 MuAnAUNI (ROADWAY

EXCAVATION)

1.2.2.1 MusAdv (EARTH
EXCAVATION)

1.2.2.2 nuyaianluansa
(UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)

auL

auu.

7,630.000

12,550.000

700.000

50.000

13:51

3.60

45.35

49.88

103,081.30

45,180.00

31,745.00

2,494.00

1.3046

1.3046

1.3046

1.3046

17.62

4.69

59.16

65.07

134,479.86

58,941.82

41,414.52

3,253.67

e nilladgy

16 5unAN 2564 11:18:28

w17




F .<
FBIATINT/UNDATI

< . v . 3
Fddi@uﬁua_maqﬁswam.mdmgsgzmaaaqﬁzwmdgas.z AN Hasnatnasil

PNNDATNITUINANIVIINITVININTTIVT NNUAWNUBIAY 4061 noUAIUAU 0102 fouaen - YsUIIe 5808 N.29+170 - N.30+119 S888N19 0.949 nu. USumau 11,490 A5,

MNBNUUBATATINT/AMUNDATI

FNHU 23 518N15 IAEI0ARIeN

WU URal/nsumanai

TINNNDNUIWY

faudl SWATOUNDAIN e 1w FINNBAUY SN FN 3NN
RHE BTV X FN
5 1223 Séscmsem:o.oz av.. 50.000 49.88 2,494.00 1.3046 65.07 3,253.67
(lawzauyn) (SOFT MATERIAL
EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)
1.2.3 MuAUAUNI (EMBANKMENT)
6 1.2.3.1 URLONAUN1S (EARTH av. 3,570.000 200.16 714,571.20 1.3046 261.12 932,229.58
EMBANKMENT)
1.2.4 nwiagdnidon (SELECTED
MATERIALS)
7 1.2.4.1 ywiandaidon n auw. 840.000 464.66 390,314.40 1.3046 606.19 509,204.16
(SELECTED MATERIAL A)
1.3 useRUN AT NI
(SUBBASE AND BASE COURSES)
1.3.1 975899 (SUBBASES)
8 13504 Sﬁ%&zs;&ggmﬂz au. 800.000 469.46 375,568.00 1.3046 612.45 489,966.01
(SOIL AGGREGATE SUBBASE)
1.3.2 9uMa (BASE COURSES)
Inen nilladgy
W 2 90 7

14 SuNAN 2564 11:18:28




Folrsams/nuneasa

¢ . v . L
..Fddimmﬁmaeag.—._e_mwmmdwqsa_:m..aaq.::ommaas.z STWIU LasVatiasdl

PUNDATINUINIRUIYIINITVYIENNATING NERENKINGLIAY 4061 ABUAIUAN 0102 Gouasin - Usunise Senan na29+170 - nal.30+119 ssene 0.949 nu. Uiuany 11,490 we.al.

MNBNUNTBILATING/ATUNDEATI

UJU 23 578015 lagisnataen

WUV VEIURMNIL/NTUNIMA

o w o
MAUN

faudryan

FIUNTIUNDETN

NUIW

MUY

FNANNDNUIY

FI0NU

FN

qJSJ&@.S.—mde
X FN

IMAINAN

9

10

11

12

1.3.2.1 nuitumsiuegn
(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE
BASE)

1:3:3
midetumaiunazneasalua ...
(SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF
EXISTING BASEXHununsiungn/nsanly)

2. I (SURFACE COURSES)

2.1 ilwsilan wazunalan (PRIVE
COAT & TACK COAT)
211 numaueaiannsailan
(PRIME COAT)
2.1.2 Mwaaueaanunalan
(TACK COAT)
2.2 uueaRanAoun3A (ASPHALT
CONCRETE)

Inen willadey

14 §unau 2564 11:18:28

au..

N9.4.

99.4.

N9.4.

1,760.000

7,100.000

11,850.000

11,490.000

1,041.40

13.90

3291

14.52

1,832,864.00

98,690.00

389,983.50

166,834.80

1.3046

1.3046

1.3046

1.3046

1,358.61

18:13

42.93

18.94

2,391,154.37

128,750.97

508,772.47

217,652.68

w1 3N 7




Folasams/nuneasna

' v v

¢ " v ] L
_._.ddi@mw_uqmz._:.swmmm.im;s;Dmaaa.._:zwﬂmaa,ssz AU Hasnatviasu

VNNBAT NIV NNUIINITVIBNNDIING NUANNUIAY 4061 ABUAIUA 0102 mauasii - Ysuiise 58I N3.29+170 - MU.30+119 58819 0.949 nu. YSuaniu 11,490 ®13.31.

MUIBNUDNUBIATINT/ATUNDATN

UJU 23 57805 LAEITAALEDN

RURMIvaadnmil/nsumiavans

o o o
AAUN

WY

FWYNINUNDHATN

WU

MUY

IANNDURUY

FINNY

FN

IANNDUUWY
X FN

NN

13

14

15

2.2:4
4,E.m.:moamds\zgmam&mo::ms
M. 9. (ASPHALT CONCRETE

BINDER CQURSE)
222 nutuimLeatanaeunia

... (ASPHALT CONCRETE

WEARING COURSE)
3. utawan (MISCELLANEOUS)

3.1 WUIALAUHTUAUONAT 1.00 3. Fu
2 (DIA 1.00 M. CLASS 2)
3.2 yulaman (MISCELLANEOUS)

3.2.1 milassasadiange
(MISCELLANEOUS STRUCTURES)

321.1
MunatnmedmiunenauneuniaLEsme
N (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT
(END WALL))

Inen niladgy

164 5unAY 2564 11:18:28

M3.U.

N34,

11,850.000

11,490.000

16.000

263.48

259.87

3,538.49

3,122,238.00

2,985,906.30

56,615.84

1.3046

1.3046

1.3046

343.73

339.02

4,616.31

4,073,271.69

3,895,413.35

73,861.02

w 4am7




Folasanms/nuneasna

¢ - . v ‘ a
F.C.C.Z@ME..UJGaJﬁSMQQM.ﬁ_MJEJDEJAAJ.:D@mmJaSJa ACSNIU Llasnatrasdl

VNNDATNITUI AN IMIINITVYIENNDTIVT NNUAWMUBLEY 4061 ADUAIUAL 0102 AEUASNT - USUSE SEWIN NUL29+170 - N1.30+119 S888n19 0.949 nu. U 31,490 @54

PUIBIULTDIIATINIT/ATUNDATI

FIUJU 23 18N5 LAgIoAALEN
]
WURNNNANTINIL/NTUNIMEN

fwuit FIWMINUNDHT e W FIAMONUIY 30N FN MDY FIPINAN
L GCOTLTY X FN
16 3.2.1.1.1 PLAIN CONCRETE av.l, 5.000 2,508.67 12,543.35 1.3046 3,272.81 16,364.05
HEADWALL (S =2:1) (DWG.NO.DS
103)
3.21.2 sre5EUEhATITNe (SIDE
DITCH LINING)
17 3.2.1.2.1 A5, 150.000 257.01 38,551.50 1.3046 335.29 50,294.28
SNTTUINAUTUUY 2 (SIDE DITCH
LINING TYPE 1I) (DWG.NO.DS-201)
%.2:2 3:.;@.3._\_&4 (SODDING)
18 3221 aéaass&ﬁécaxgc A5, 2,040.000 10.00 20,400.00 1.3046 13.04 26,613.84
(STRIP SODDING) (DWG.NO.SP - 101)
3.2.3 MUAUARURN uazAumwiled
(TOPSOIL AND CLAY)
19 3.2.3.1 yAuAquRa (TOP SOIL) GRS 200.000 137.51 27,502.00 1.3046 179.39 35,879.10
3.2.4 yllviwuasene (ROADWAY
LIGHTINGS)
Inen iladgy
W 590 7

14 §uAYN 2564 11:18:28




Folnsams/nuneasa

¢ . v . o
..Fddi@mw_.maea,_ﬁ.\_m@m.mdmgmgDm._aa.._dzwmmga.s\z SASWIU HasNILBasU

VNNDATHITUINIMUINITUHIVINITING MIAINEIAaY 4061 ABUATURU 0102 aoUdAZMT - UsUNIT S8UIN NU.29+170 - N31.30+119 S8een1 0.949 nu. Usuaau 11,490 3.4

MNBNUDVDIATINT/AUNDATI

MUPU 23 370NNT laeoAALaDN
WU 2URANT/ATUNIIAY

&J&ﬁﬂ Maaz\_aaatmammﬁz .S.:..ue &Jtd.: qs_sa&@hsd.oe ..315.5.: FN MJSJLQS&GG F1AIN[ANN
lmudeysyn X FN

20 3.2.4.16.12(3.1) &.: 2.000 15,731.34 31,462.68 1.3046 20,523.10 41,046.21
AuivuaRassmid iR
a1E9g9 9.00 1. (RELOCATION OF
EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.
(MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL
POLE SINGLE BRACKET)

3.3 UAEUT195 (MARKINGS)

21 331 THERMOPLASTIC PAINT 3.4, 40.000 305.84 12,233.60 1.3046 398.99 15,959.95
5¥6U 1(YELLOW)

22 3.3 2 THERMOPLASTIC PAINT N7.4. 280.000 305.84 85,635.20 1.3046 398.99 111,719.68
seAU 1(WHITE)

4.

a\_:&\SDJmFa.m@asu._gcam‘dammuSu.ga:gmn.wﬁm:
4 (TRAFFIC MANAGEMENT DURING
CONSTRUCTION)

23 q4.2 Si@.d:mﬂu .r._\)_m_s.ﬁn_ L'l 1.000 13,197:17 13,197.17 1.3046 17,217.02 17,217.02

FIAIIAINAN 13,776,713.97
Inen nilleIgy
14 $umeu 2564 11:18:28 W 6910 7




Folasams/nuneasn

L4 . v . L
Fddi@mw_mqm_a._:.s.m@mq.im,_quwqaa.._.:awmm.._a.s.z AU Hasnatasu

VNNBATINUINVUIINITVITEN NI NNUANMNELEY 4061 ABDUATUAL 0102 poUASAN - USUNTY 58RI NU.29+170 - N3.30+119 F8HENN 0.949 nu. Ysuraueu 11,490 w5.4.

MNBUTDILATING/Y

MU 23 518M5 LagIshniaen

NOHAIN

WUNNIVaNTRRNT/nsunanaa

VINLAN 5% VBITIANAN (19N1F 3 JIMIATIBUAUNALR)

14,465,509.66

o w ' od < v o = N e @ b X d, o o .-
NS AMMNADNIENTNINTAN MIUNGR Y NA 0408.5/158 a9Iun 5 unsau 2548 G@a:gaducpﬁmomﬁmujwdw\d&zmdEE\_Domw\Zﬁdiﬂs 3 Sanins uaunale 1o 3.5

o v o . ¥ Y 1 sa a * a < a wa o 2 <l o 24
Dqszs.ﬁszqmmgdog.ﬂmqDmJaS.:DommgaSJESQDSEQEDS quduvgﬁacmqsm_c:s:i_.&igowaﬂaﬂzsqmﬁbﬁsgﬂ IUIUITBYAY 5 VBITIANANNIAUINULAN

e wilvsey

14 5uAY 2564 11:18:28

KU 7 NN T




¢ - . v . L
....dﬁi@ww_daea._deﬁammimas,_quaagﬁzamugas.z AYNIUY Lasnatiasdl

&mﬂmmaD\_M\StD.mmm:\Z aJaD.mﬂmJan.caJaF.SEJ.\._JDJJAEJQ.\SaamJam MIUANINUYLRY 4061 sm:sodat 0102 so.:mumj - Usuisy ue_a.\z NU.29+170 - 031.30+119 s¥8¥N19 0.949 nu. .a.wv_gg.z‘...: HH‘DOO 09.4.
MUY 23 59UN15 AUITAALADN
.sdumas.,:PaJdOAHEmoDJM\aJdDOmm,Z _.S_ua.s\ZSmdaQSSJ.m\ AFUNNWUAN .
M\
L\
\w |
VP 5 |
(7 AnJ)
M
o - ¢
( 8rwuens AIBETIYETM )
U5e5IUNTTUNISAIMUATIANAN 40\
( Usznid WNEITI ) ( e wilsSw )
L] A "
NSFUNISAINUATIANANS ASFUNISNINUATIAINAY

AUYDU

os d e v

(wrenand3s Juninny

HELYA.0 Ly,

e willadg

14 5uMAY 2564




