

แขวงทางหลวงปัตตานี
เลขรับ 10541
วันที่ 17 ธ.ค. 2564
เวลา 14.40

ที่ สทล.18.2/ 9045 17 ธันวาคม 2564

- ② เรียน ผอ.ขท.ปัตตานี, ทพ.ทล.
 - เห็นชอบให้ใช้ราคากลาง ตามที่เสนอ
 วงเงิน 14,465,549.66 บาท
 (สืบสีล้นสีแสนทกหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบบ้าบาททกสิบหก
 สตางค์)
 - ดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องตามระเบียบต่อไป

งานพัสดุและสัญญา
 เลขรับ 9991 (นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)
 วันที่ 22 ธ.ค. 2564 ผส.ทล.18
 เวลา 11.02 น.

③ นท.จท.

• เพื่อทราบ ดำเนินการต่อไป



(นายอำนาจพร ศรีอิสรานุสรณ์)
 รส.ทล.18.2 รักษาราชการแทน
 ผอ.ขท.ปัตตานี
 ๒๑ ธ.ค. ๒๕๖๔

4) คุณศิริ
 - ดำเนินการตามระเบียบต่อไป
 ศิริ

(นางณัฐริดา สะเทม)

22 ธ.ค. 2564

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานก่อสร้างงานช่างทำทางระบายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาเระ ระหว่าง กม.29+170 - กม.30+119 ระยะทาง 0.949 กม. ปริมาณงาน 11,490 ตร.ม.

จำนวน 23 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงงปัดตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานขุดใต้ผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	7,630,000	13.51	103,081.30	1.3046	17.62	134,479.86
2	1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.2.2 งานตัดถนนทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	12,550,000	3.60	45,180.00	1.3046	4.69	58,941.82
3	1.2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	700,000	45.35	31,745.00	1.3046	59.16	41,414.52
4	1.2.2.2 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	50,000	49.88	2,494.00	1.3046	65.07	3,253.67

วิทยา หนิงเจริญ

14 ธันวาคม 2564 11:18:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานเงินหมื่นทำการศึกษาขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาละ ระยะทาง กม.29+170 - กม.30+119 ระยะทาง 0.949 กม. ปริมาณงาน 1,1490 ตร.ม.

จำนวน 23 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.3 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 1.2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2.4 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	50,000	49.88	2,494.00	1.3046	65.07	3,253.67
6	1.2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2.4 งานวัสดุตัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	3,570,000	200.16	714,571.20	1.3046	261.12	932,229.58
7	1.2.4.1 งานวัสดุตัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	840,000	464.66	390,314.40	1.3046	606.19	509,204.16
8	1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	800,000	469.46	375,568.00	1.3046	612.45	489,966.01

วิทยา หนึงริญ

14 ธันวาคม 2564 11:18:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเจ้าพนักงานพิทักษ์ความปลอดภัยทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควนคู่ม O102 ตอนสะก้า - ปะนากระ ระะทาง กม.29+170 - กม.30+119 ระยะทาง 0.949 กม. ปริมาณงาน 11,490 ตร.ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำนวน 23 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	1,760,000	1,041.40	1,832,864.00	1.3046	1,358.61	2,391,154.37
10	1.3.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	7,100,000	13.90	98,690.00	1.3046	18.13	128,750.97
11	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,850,000	32.91	389,983.50	1.3046	42.93	508,772.47
12	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,490,000	14.52	166,834.80	1.3046	18.94	217,652.68

วิทยา หนิงเจริญ

14 ธันวาคม 2564 11:18:28

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานหมวกทำการขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควนคม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาเรระ ระหว่าง กม.29+170 - กม.30+119 ระยะทาง 0.949 กม. ปริมาณงาน 11,490 ตร.ม.

จำนวน 23 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบท/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	11,850,000	263.48	3,122,238.00	1.3046	343.73	4,073,271.69
14	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	11,490,000	259.87	2,985,906.30	1.3046	339.02	3,895,413.35
15	3.1 ขนาดเสาผ่านศูนย์กลาง 1.00 ม. ชั้น 2 (DIA 1.00 M. CLASS 2) 3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.2.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ก (HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL))	ม.	16,000	3,538.49	56,615.84	1.3046	4,616.31	73,861.02

วิทยา ทัศนเจริญ

14 ธันวาคม 2564 11:18:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนาประ ระหวาง กม.29+170 - กม.30+119 ระยะทาง 0.949 กม. ปริมาณงาน 1,490 ตร.ม.

หน้างานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จำนวน 23 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	3.2.1.1.1 PLAIN CONCRETE HEADWALL (S = 2 : 1) (DWG.NO.DS 103) 3.2.1.2 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING) 3.2.1.2.1	ลบ.ม.	5,000	2,508.67	12,543.35	1.3046	3,272.81	16,364.05
17	รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (DWG.NO.DS-201) 3.2.2 งานปลูกหญ้า (SODDING)	ตร.ม.	150,000	257.01	38,551.50	1.3046	335.29	50,294.28
18	3.2.2.1 งานปลูกหญ้าแบบเป็นแถบ (STRIP SODDING) (DWG.NO.SP - 101) 3.2.3 งานดินคลุมผิว และดินเหนียว (TOPSOIL AND CLAY)	ตร.ม.	2,040,000	10.00	20,400.00	1.3046	13.04	26,613.84
19	3.2.3.1 งานดินคลุมผิว (TOP SOIL) 3.2.4 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ลบ.ม.	200,000	137.51	27,502.00	1.3046	179.39	35,879.10

วิทยา ทนเจริญ

14 ธันวาคม 2564 11:18:28

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานพิมพ์อาคารขยายทางจราจร ทางลงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะก้า - ปะนากระ ระหว่าง กม.29+170 - กม.30+119 ระยะทาง 0.949 กม. ปริมาณงาน 11,490 ตร.ม.

จำนวน 23 รายการ โดยวัดคิดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	3.2.4.1 6.12(3.1) งานกำหนดติดตั้งโหม่งสำหรับเสาไฟฟ้าเดิมแบบกึ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. (RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET) 3.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	คน	2,000	15,731.34	31,462.68	1.3046	20,523.10	41,046.21
21	3.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	40,000	305.84	12,233.60	1.3046	398.99	15,959.95
22	3.3.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE) 4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	280,000	305.84	85,635.20	1.3046	398.99	111,719.68
23	4.2 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1,000	13,197.17	13,197.17	1.3046	17,217.02	17,217.02
รวมราคากลาง								13,776,713.97

วิทยา ทนเจริญ

14 ธันวาคม 2564 11:18:28

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานถมทำทางระบายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0102 ตอนสะพาน - ปะนาประ ระหว่าง กม.29+170 - กม.30+119 ระยะทาง 0.949 กม. ปริมาณงาน 11,490 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวน 23 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	14,465,549.66
---	---------------

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กคส 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการที่รับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้ค่าปรับราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ที่ดี และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

วิทยา หนิงเจริญ

14 ธันวาคม 2564 11:18:28

หน้า 7 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหม้าทำน้การขยายทางจราจร ทางหลวงหมายเลข 4061 ตอนควบคุม 0 102 ตอนสะพาน - ปะนะระ ระหว่าง กม.29+170 - กม.30+119 ระยะทาง 0.949 กม. ปริมาณงาน 11.490 ตร.ม.
จำนวน 23 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงป้ตตะน้/กรมทางหลวง

(อ้านวยพร ศรีอีสานุสรณ์)
ประธานกรรมการก้าหนดราคากลาง


(ประภาศ พุมสุวรรณ์)

กรรมการก้าหนดราคากลาง

(จิทยา ทนเจริญ)
กรรมการก้าหนดราคากลาง


เห็นชอบ

(นายจอมปรีร์ จันทรศิริญ)
ผ.ส.พ.ล.๑๘